

9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Мас. Мамкина Т.И. 29.03.2022
(подпись) (подпись) (И.И.О.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель Иванова Иванова И.В. 29.03.2022
(подпись) (подпись) (И.И.О.О.) (дата)

Младший воспитатель Крыгина Крыгина В.В. 29.03.2022
(подпись) (подпись) (И.И.О.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1588 Б Бальдинов Сергей Александрович 29.03.2022
(И.И.Ф.И.О.) (подпись) (И.И.Ф.И.О.) (дата)